
２０２４年９月２４日 

  県合唱祭出演合唱団 各位 

  群馬県合唱連盟理事長 松原眞介 

 

第６８回群馬県合唱祭 当日案内 
 

 さわやかな風に秋を感じる頃となりました。各合唱団の皆様におかれましては、ご健勝にてお過

ごしのことと拝察申し上げます。 

 過日のファスティバル委員会におきまして、県合唱祭運営の概要が下記の通り決定致しましたの

でご案内申し上げます。次のものを同封致しましたのでご確認ください。 

同封物  ①ステージ進行表  ② ステージ準備表  ③ 会館内平面図・舞台図  

④ 別紙１確認書   ⑤ 入場券割当分  

 

                    記 

 

１．出演順．受付時刻．集合時刻．出演時間について（『ステージ進行表』参照） 

２. 参加料支払い【 非加盟団体は、団体参加料に５千円をプラスしてお支払いください 】 

 参加料は申込み人数で振込払いとなっております。申し込み後、参加人数が減った場

合も減額はできません。合唱祭当日人数が増えた場合、増人数分の参加料と割当入場券

代金を受付でお支払いください。割当入場券代も一緒に振り込みしてください。 
 

割当入場券代 

５００円×参加人数 

 

 

 

 

 

３．受付について 

 （１）団体毎に設定している時刻に、受付を済ませてください。 

 （２）ホール入口受付で提出するものは次の通りです。 

① ステージ準備表（同封の用紙）提出 

② 増人数分の個人参加料と割り当て入場券代金 

③ 写真撮影・録音を同意しない場合の確認書 

 ４ 感染対策について 

 （１）マスクの着用は、原則個人の判断によります。密になる場所では、会話はお控え

ください。 

 （２）手指の消毒、手洗いの励行をお願いします。 

 （３）水分補給は更衣室で済ませ、ペットボトル等は荷物とともに置いてください。        

 ５．出演経路について 

 ・集合場所から更衣～練習～待機～出演～写真撮影～解散～更衣（館内図参照）   

解散まで『誘導係員』がつきますので、指示に従って速やかに移動をお願いします。 

 

団体参加料 １団体［ジュニア小学５,０００円 中・高・大学８,０００円 一般１０,０００円］ 

個人参加料 １人 ［ジュニア小学７００円  中・高・大学１,０００円 一般１,１００円］ 

振込先 群馬銀行 高崎田町支店 

      口座番号 普通０３４６９８１ 

  名義人 群馬県合唱連盟 松原眞介（マツバラシンスケ） 

  電話  ０２７４－２３－４８９４ 

※依頼人欄は、「高崎コスモス」など６文字までの略称でお願いします。 



 ６．更衣について 

 （１）演奏前の更衣室は誘導係員が案内致します。 

【女性は、管理棟２Ｆ大会議室】【男性は、管理棟２Ｆ中会議室】 

 （２）更衣室は複数の団体との共用です。衣装・荷物・貴重品等の管理は各団体でお願

い致します。なるべく、短時間で更衣できるよう、各団体で工夫してください。 

 （３）貴重品等は、入口自販機横の１００円リターンのコインロッカーをご利用くだ

さい。数に限りがありますので、各団体１個、出演時間に限って使用をお願いし

ます。 

 

７．練習（音・声出し）について     

 （１）練習室（小ホール・大ホールリハーサル室）にて１５分の練習ができます。 

 （２）練習時間については練習室係の指示で始まります。 

 （３）ホール外での音・声出し等は近隣の方々に迷惑にならぬようご注意ください。 

 

８．ステージについて 

 （１）ピアノは中央の固定となります。（ピッチ４４２） 

 （２）ピアノ以外に楽器を使用する団体は、搬入・搬出等を各団体で行ってください。 

    また、事前に事務局までその旨ご連絡ください。 

 （３）山台については、舞台図をご覧ください。 

 

９．写真撮影・録音・録画等の禁止 

  ・団体で撮影した写真については、後日業者から各団体へ案内が届きますのでご希

望の方はご利用ください。 

 

10．演奏終了後の講評用紙受け取りについて 

  ・各団体毎の講評を講師の先生に書いていただきますので、お帰りの際に受付にて

お受け取りください。 

 

11．入場券について 

  ・入場券は、５００円です。当日券も同額です。 
 

12．駐車場について 

 （１）乗用車の駐車は、第１・２駐車場をご利用ください。付近への路上駐車は会場近

隣の方々に迷惑になりますのでお控えください。 

 （２）バス駐車について 

あらかじめ「参加申込書」でバス利用と明記された団体は、第２駐車場をご利用

ください。駐車場係（シルバー人材）の指示に従ってください。 

 

13．その他 

 ・ホール内での飲食．写真撮影．録音等はご遠慮ください。 

  入場券にて入場する方にもお伝えくださいますようお願いいたします。 

 


